MUNICIPIO DE ALAQUINES, S.L.P.
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Concepto

Afio 11

Afio del Ejercicio Vigente 2

1. Gasto No
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

A. Servicios Personales

Etiquetado

B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios |
Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Pablica

G. Inversiones  Financieras y Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I.  Deuda Publica

2 Gasto Etiguetado

(2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios V|
Otras Ayudas

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Puablica

G. Inversiones Otras
Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

Financieras vy

I.  Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

2023

26,139,722.49

12,312,438.55
2,468,807.02

5,438,594.74

5,904,304.68

0.00

0.00

15,577.50

0.00

28,309,796.67

28,309,796.67

54,449,519.16

2024

26,547,810.65

9,705,474.73
3,442,814.87

5,105,842.03

7,484,364.22

0.00

0.00

809,314.80

0.00

20,168,399.04

20,168,399.04

46,716,209.69




