

<b>MUNICIPIO DE ALAQUINES, S.L.P.</b> <b>Resultados de Egresos - LDF</b> <b>(PESOS)</b>			
<b>Concepto</b>		<b>Año 1<sup>1</sup></b>	<b>Año del Ejercicio Vigente<sup>2</sup></b>
<b>1. Gasto No Etiquetado</b> <b>(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)</b>		2023	2024
A. Servicios Personales		12,312,438.55	9,705,474.73
B. Materiales y Suministros		2,468,807.02	3,442,814.87
C. Servicios Generales		5,438,594.74	5,105,842.03
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		5,904,304.68	7,484,364.22
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		0.00	0.00
F. Inversión Pública		0.00	0.00
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones		15,577.50	809,314.80
H. Participaciones y Aportaciones			
I. Deuda Pública		0.00	0.00
<b>2. Gasto Etiquetado</b> <b>(2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)</b>		<b>28,309,796.67</b>	<b>20,168,399.04</b>
A. Servicios Personales			
B. Materiales y Suministros			
C. Servicios Generales			
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles			
F. Inversión Pública		28,309,796.67	20,168,399.04
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones			
H. Participaciones y Aportaciones			
I. Deuda Pública			
<b>3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)</b>		<b>54,449,519.16</b>	<b>46,716,209.69</b>